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حمایت نادال از جوکوویچ
رافائل نادال مرد شماره 2 تنیس جهان که 
با پیروزی ۳ - یک مقابل مارین چیلیچ به 
یک چهارم نهایی رقابت اوپن آمریکا صعود 
کرد، درخصوص انصــراف نو اک جوکوویچ 
از این رقابت ها بــه دلیل مصدومیت که با 
خشم هواداران همراه بود، گفت: »نتوانستم 
پایــان این دیدار را تماشــا کنم اما بر این 
باورم که او شایســته هو شدن نبود. جوکو 
یک ورزشــکار فوق العاده است. اگر در آن 
زمان از بــازی انصراف داد بــه این خاطر 
بــود که دیگر نمی توانســت ادامه دهد. به 
همین خاطــر برای او بیش از همه دردناک 
است تا کســانی که در ورزشــگاه حضور 
داشــتند. او پس از فتــح ویمبلدون یک 
فرصت را برای قهرمانی در یک گرند اسلم 

از دست داد.« 

اریکسن:  ای کاش خودم 
می توانستم تصمیم بگیرم!

کریســتین اریکســن هافبــک دانمارکی 
تاتنهام در آخر فصل گذشته اعلام کرد که 
آماده چالشی جدید است اما فرصت نقل و 
انتقالات تابســتان تمام شــد و کریستین 
اریکسن همچنان بازیکن تاتنهام  هاتسپرز 
است. اریکسن که در حال حاضر در اردوی 
تیم ملی دانمارک حاضر است، گفت: »ای 
کاش می توانســتم مانند فوتبال منیجر، در 
مورد آینده ام تصمیم بگیرم اما متاســفانه 
واقعیت مانند این بازی کامپیوتری نیست. 
این فوتبال است و شما هرگز نمی دانید در 
فوتبال چه اتفاقی رخ خواهد داد. جزئیات 
زیادی هستند که در یک انتقال، نقش ایفا 
می کننــد. فکر می کنم اکثر باشــگاه های 
انگلیسی خواهان این هســتند که پنجره 
نقــل و انتقالات همزمان با ســایر لیگ ها 
بسته شود. شــرایط افتضاحی برای مربی 
پیــش آمده زیرا او نمی داند کدام بازیکنان 
را در اختیار خواهد داشت. من هم دوست 
داشتم از اول در همه بازی های فصل بازی 
کنم و این که چرا نکردم را باید از سرمربی 
تیم ســوال کنید. برای من مشکل خاصی 
نبود. من خیلی روزنامه را نمی خوانم. خیلی 
وقت است این کار را نمی کنم، زیرا شایعات 
زیادی منتشر می شود. مثلا گفته بودند که 
من به دنبال خانه در مادرید هستم! و.... در 
نهایت این مســائل، تاثیری در زندگی من 
نداشت. تعطیلات تابستانی فوق العاده ای را 
ســپری کردم. به آسیا رفتیم. همیشه سفر 

به سایر نقاط دنیا، زیباست.«

نیمار با ۱۷۰ میلیون جدا 
می شود؟

طبق قوانین فیفا اگر بازیکنی ۳ سال کامل 
در تیمی باشــد و قــرارداد اولیه اش را هم 
تمدیــد نکرده باشــد، می تواند در صورت 
درخواست خروجش،  با  باشــگاه  مخالفت 
از فدراســیون جهانــی فوتبــال بخواهد 
بندی آزادســازی برایــش تعیین کند که 
در صورت پرداخت شــدن آن، بدون نیاز 
به اجازه باشگاه مالک بازیکن، راهی مقصد 
دلخواهش شــود. این همان قانون حمایت 
بازیکن نامیده می شود. از قضا ایجنت های 
نیمار هم در تمــاس با وکلای فیفا صحت 
ایــن قانون را بررســی کردنــد و ظاهرا با 
فرمولی که فیفا برای تعیین بند آزادسازی 
دارد، نیمار با رقمی حدود 170 میلیون یورو 
می تواند تابستان سال آینده از پی اس جی 
جدا شــود. گفتنی اســت برخــلاف همه 
چیزهایی که در رسانه ها منتشر شده، هیچ 
بند فســخی در قرارداد نیمار وجود ندارد 
و اگر صحبت از بند آزادسازی 170 میلیون 
یورویی در تابســتان بعدی اســت، مربوط 
به همین قانون حمایــت از بازیکنان فیفا 

می شود.

اخبار

وجه اشــتراک در این تصویر زیاد است. این که هر 3 
بازیکن حاضر در عکس فرانسوی هستند که 2 نفر از 
آن ها در اتلتیکومادرید همبازی بودند و هر دو هم 
تابســتان تیم را ترک کردند. یکــی از آن ها همبازی 
دیگری شد و البته 2 نفر هم پست هم هستند و  قضیه 

کلا پیچیده است!

سیر تکاملی الکسیس ســانچز و هنریک مخیتاریان در 
سالیان اخیر، شباهت عجیبی را میان هر 2 نشان می دهد. 
این 2 در آرسنال و  منچستریونایتد با هم  معاوضه شدند 

که پس از یک تجربه ناموفق به ایتالیا آمدند.

نقل و انتقالات امســال، بهشــت بازیکنان قرضی بود! 
در لیســت، با ارزش ترین بازیکنانی را از نگاه ترانسفر 
مارکــت می بینید کــه به صورت قرضــی تیم  عوض 
کردنــد. از کوتینیو و ایکاردی گرفته تا لو سلســو و 

ربیچ.

ددلاین هم  تمام شــد. همــه اتفاقات مهم  
هم اتفاقا در همین روز آخر اســت که رخ 
می دهد. از نهایی شــدن انتقالاتی که یک تابستان برای 
آن ها زمان صرف شده تا کنسل شدن همان ها در آخرین 
روز. از انتقــالات ناگهانی روز آخر هم  نباید به ســادگی 
عبور کرد که این تابســتان هم مثل سالیان اخیر پر بود 

از این اتفاقات. 
 روز آخری ها

ددلاین تابســتان 201۹ هم حوادث زیادی داشت. کیلور 
ناواس که از چند روز قبل تصمیمش را برای ترک رئال و 
پیوستن به پی اس جی گرفته بود، دوم سپتامبر قراردادش 
را با تیــم جدیدش منعقد کرد و در ازای آن هم آلفونس 
آرئولا به صورت قرضی و یک  ساله به رئال مادرید پیوست. 
امــا بجز گلر کاســتاریکایی که از چنــدی قبل صحبت 
حضورش در پی اس جی بود، چند ترانســفر ناگهانی دیگر 
هم رخ داد. در همین پاری ســن ژرمن شاید انتقال اصلی 
این پنجره رخ داد. مائورو ایکاردی که چندین پیشــنهاد 
را با لجاجت خودش رد کرد و البته باشــگاه اینتر هم در 
قضیه مهاجم آرژانتینی هیچ گونه نرمشــی از خود نشان 
نداد تا در میلان همه به این نتیجه برســند که ایکاردی 
امسال را باید در خانه سپری کند. در این بین شکایت این 
بازیکن از باشگاه بابت رفتارهایی نظیر کنار گذاشته شدن 
از تمرین سبب شــد تا ماجرا بیخ پیدا کند که از شانس 
خــوب نرآتــزوری، در روز آخر پاریس با یک پیشــنهاد 
قرضی ۵ میلیــون یورویی و بند خریــد ۶۵ میلیونی، از 
راه رســید و هم اینتر را خوشحال کرد، هم مائوریتو را و 
هم ســرمربی خودش را! به نوعی می توان گفت برنده روز 
آخر نقل و انتقالات، پی اس جی بود که توانســت نیمار را 
هم با وجود همه تلاشی که برای خروج از تیم انجام داد، 
حفظ کند و حالا با ترکیبی کامل تر از همیشه و نیمکتی 
بســیار پرســتاره، خودش را برای شــروع فصل جدید و 
شــاید دست یابی به رویای همیشگی ناصر الخلیفی یعنی 

قهرمانی در اروپا برساند. 
 دیگر چهره ها

اما در روز آخر انتقالات دیگری هم رخ داد که اکثر قریب 

به اتفاق آن ها هم قرضی بودند. آنته ربیچ و آندره سیلوا با 
قراردادهایی قرضی و به صورت 2 ساله با یکدیگر معاوضه 
شــدند تا مهاجم کروات به میــلان و مهاجم پرتغالی هم 
به اینتراخت بپیوندند. از آن طرف هنریک مخیتاریان هم 
پس از ابراز علاقه ناگهانی رم به او، خیلی سریع با صدور 
اجازه خروجش توسط آرسنال، جمع توپچی ها را به مقصد 
پایتخت ایتالیا ترک کــرد و در قرارداد قرضی اش گزینه 
بندخرید هم گنجانده شده اســت. از دیگر خروجی های 
انگلیــس می توان به رابرت کندی وینگر چلســی، ماریو 
لمینــا هافبــک ســاوتهمپتون و  متئو دارمیــان مدافع 
منچستریونایتد اشــاره کرد. اولی که با وجود محرومیت 
تیمش از نقل و انتقالات بازهم در ترکیب قرار نمی گرفت 
تــا دوباره به صورت قرضــی از جمع آبی ها جدا و این بار 
بــه ختافه بپیوندد. لمینا هم کــه به صورت قرضی راهی 
گالاتاسرای شد تا تیم ترک پس از رادامل فالکائو دومین 
چهره نامــدارش را در روز آخر به خدمت بگیرد. دارمیان 
هم که با تنها ۵. 1 میلیون یورو به کشــورش بازگشت تا 
پیراهن پارما را به تن کنــد. در ایتالیا نیکولا کالینیچ در 

ساعات پایانی از اتلتیکومادرید به صورت قرضی راهی رم 
شــد تا جالوروسی این گونه ترکیبش را تقویت کند. اما به 
سراغ اســپانیا هم برویم که سویا در ساعات آخر ددلاین 
و پس از چند ســاعت مذاکره توانست با ۸ میلیون خاویر 

هرناندز را از وستهام به خدمت بگیرد. 
 نشدنی ها

اما چند انتقال هم بود که پا نگرفت. از نیمار که مهم ترین 
آن بود آغاز می کنیم که انتظار می رفت با توجه به توافق 
پی اس جی و بارســلونا، بازگشــت ســتاره برزیلی نهایی 
شود اما گویا بودجه بارســا ته کشیده و با مخالفت ناصر 
الخلیفی، این انتقال منتفی شــد. گویا نیمار گفته ســال 
آینده به هر روشــی که شده از پاریس می رود و باید دید 
این نقل قول موثق هســت یا نه. این به کنار، گفته می شد 
در روز آخر یوونتوس به دنبال یک  مدافع برای جانشینی 
جورجیو کیه لینی مصدوم بود اما نه شــکودران موستافی 
و نه ژروم بواتنگ نتوانستند نظر بیانکونری را جلب کنند 
و این یعنی هر 2  مدافع آلمانی در تیم هایشــان ماندگار 

شدند. 

همه اتفاقات روز آخر نقل و 
ددلاین  تایم!انتقالات

پنجره نقل و انتقالات فوتبال انگلیس قبل از شــروع فصل جدید این رقابت ها بســته شد اما 
سایر باشگاه های اروپایی تا آخرین ساعات روز دوشنبه)2 سپتامبر( به فعالیت در بازار ادامه 
دادند. این باعث شــد تا باشگاه های انگلیسی در مواردی از رقبای خارجی خود عقب بمانند 
و به همین خاطر امید زیادی وجود دارد تا با رای حداقل 11 تیم لیگ برتری، سیستم قدیمی 
دوباره روی کار بیاید. در راس این نارضایتی ها، باشــگاه های عضو تاپ سیکس قرار دارند که 
معتقدند زود بسته شدن پنجره در انگلیس باعث شده  تا باشگاه های خارجی، ارقام نامعقولی 
در مذاکرات درخواســت کنند. این درحالی است که در سال 2017، 14 باشگاه لیگ برتری 
حکم به زودتر بســته شــدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر دادند، ۵ باشگاه با آن 
مخالفت کردند و یک باشــگاه هم در رای گیری غایب بود. منچسترسیتی، کریستال پالاس، 

واتفورد و سوانزی از جمله باشگاه های مخالف با آن طرح بودند.

کیلور ناواس که در آخرین روز نقل و انتقالات راهی پاری سن ژرمن شد، پس از حضور در 
تیم پاریســی درباره دلیل جدایی خود از رئال مادرید و همچنین پیوستن به تیم جدیدش 
گفت: »من در رئال روزهای خوبی را تجربه کردم و بسیار خوشحالم که در این تیم بزرگ 
بــازی کردم. الان هم راهی یک تیم بزرگ دیگر شــده ام. پاری ســن ژرمن چالش بزرگی 
برای من به شــمار می آید. راهی تیم بزرگی شــده ام و البته پاریس هم شهر زیبایی است. 
بی صبرانه در انتظار آغاز کار خود با پاری ســن ژرمن هســتم. می دانم که راهی تیم بزرگی 
شده ام و آمده ام تا جام های بزرگی هم به دست آورم.« او دلیل جدایی اش از رئال مادرید را 
نیمکت نشینی در این تیم اعلام کرد: »من در رئال سخت تمرین و خود را آماده بازی های 
بزرگ می کردم اما در ترکیب قرار نمی گرفتم و نمی توانســتم به تیم کمک کنم و همین 

هم باعث جدایی ام شد.«

نارضایتی تیم های انگلیسی از زمان نقل و انتقالات نیمکت نشینی دلیل جدایی کیلور

ماتیــاس دلیخت کــه به عنوان 
گران قیمت تریــن مدافــع تاریخ 
ســری A به یوونتوس پیوست،  
در جریــان برتــری 4 - ۳ برابر 
ناپولــی اصــلا عملکــرد خوبی 
نداشت اما رونالد کومان سرمربی 
تیم ملی هلند به دفاع از عملکرد 
شــاگردش پرداخــت: »ماتیاس 
هفته اول بــازی نکرد و خیلی ها 
بــه دنبال جوابــش بودند که به 
خاطــر مصدومیت یک نفر دیگر 

فرصت بازی پیــدا کرد. او روی 
گلی کــه لوزانو به ثمر رســاند، 
اما  نداشــت  خوبــی  عملکــرد 
داستان 2 گل دیگر فرق داشت. 
با ایــن حال قبول دارم که ما در 
بــازی دلیخــت آن کیفیتی که 
انتظــار داشــتیم را ندیدیم. من 
هنوز آن روزنامه هایی که درباره 
اولین بازی ام در بارسلونا گزارش 
نوشته اند را دارم. آن بازی فاجعه 
بود. ما بازی را 2- صفر باختیم و 

همه داشتند مرا مقصر آن باخت 
جلوه می دادند اما شرط می بندم 
کــه الان از همان هــا چیزهای 
متفاوتی درباره من می شــنوید. 
دارد.  فقط20 سال سن  ماتیاس 
تلویزیون، مردم عوض کردن  در 
باشگاه را یک اتفاق خیلی ساده 
فرض می کنند، ضمن این که من 
بونوچی  بودم،  یووه  اگر سرمربی 
را مدافع سمت چپ می گذاشتم 

چون با تجربه تر است.«

کومان: دلیخت بد بود اما...

ناراحتی لو  بابت کنار 
گذاشتن قدیمی ها 

بعد از گذشــت ۶ ماه از کنار گذاشــته شدن ژروم بواتنگ، متس 
هوملس و توماس مولر از تیم ملی یواخیم لو ســرمربی مانشافت 
دوباره لب به صحبت در این باره گشــوده است: »به این بازیکنان 
دین بالایی دارم ولی دوست داشتم افکار و نظراتم را کاملا شفاف 

به آن ها منتقل کنم. کنار گذاشــتن آن ها اصلا راحت نبود و روز 
سختی را پشت سرگذاشتم، چون پیوند احساسی عمیقی بین مان 
وجود دارد. قهرمانی جام جهانی همیشه نقطه مشترک زندگی مان 
باقی خواهد ماند. شرایط مختلف را بررسی کرده   ایم. می خواستیم 

جا برای جوان ترها باز شود تا در آینده اسکلت بندی تیم را تشکیل 
دهند؛ با این حال، کاملا واضــح بود که نیاز به تجربه هم داریم و 
این نقش را در حال حاضر مانوئل نویر، تونی کروس، مارکو رویس 

و ایلکای گوندوگان ایفا می کنند.«


